
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
80
1

23
81
60
94
11
99

104
4

35
18
86
12
30
22
17
7

25
32
19
24
15
38
2

72
93
37
34
3

36
39
29
45

Nom
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
CALVET, MARC / PARES, XEVI
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
GUIRADO,AITOR/ADRIA, DAVID

Voltes
8
8
8
8
8
8
7
8
7
8
8
8
8
7
8
6
7
8
7
7
8
7
6
8
7
7
7
7
7
6
7
6
7

Millor Tm
2:53.726
3:00.940
3:01.600
3:03.253
3:05.269
3:05.719
3:05.984
3:06.907
3:07.475
3:09.817
3:10.185
3:11.509
3:13.330
3:13.524
3:13.618
3:14.022
3:14.447
3:14.877
3:15.334
3:17.489
3:17.701
3:19.203
3:19.584
3:20.230
3:20.957
3:21.302
3:21.732
3:25.137
3:26.229
3:28.421
3:29.395
3:34.113
3:34.898

En volta
4
8
5
4
7
4
4
6
6
3
7
7
7
3
4
5
3
4
6
5
8
6
4
6
5
6
7
3
5
5
2
5
2
0

Dif

7.214
7.874
9.527

11.543
11.993
12.258
13.181
13.749
16.091
16.459
17.783
19.604
19.798
19.892
20.296
20.721
21.151
21.608
23.763
23.975
25.477
25.858
26.504
27.231
27.576
28.006
31.411
32.503
34.695
35.669
40.387
41.172

PEC
1
1
2
1
2
3
3
4
4
1
2
5
2
5
3
6
7
4
5
3
6
6
4
1
5
7
7
2
6
8
3
4
9
8

classe
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
Master
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
Master
RS 2 SEN
RS 2 JUN
Master
Master
RS 2 JUN
RS 1 JUN

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 23/05/2010 11:36:48

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Entrenaments cronometrats

Pràctica started at 11:04:15

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 09:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

No classificat ()
NE

N°
80
99
35
81
94
60
104
12
11
4
1
86
25
2
18
7
22
30
17
19
32
15
38
24
39
36
93
72
34
37
3
29
23

45

Nom
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
CALVET, MARC / PARES, XEVI
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
VIVES, MARC / BARO, EDGAR

GUIRADO,AITOR/ADRIA, DAVID

Voltes
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6

Total Ts
31:55.852
32:54.756
29:46.018
29:59.526
30:09.453
30:13.785
30:23.659
30:44.811
30:47.006
30:49.542
30:49.553
31:20.520
31:24.279
31:28.575
31:31.204
31:43.003
31:44.437
32:01.809
32:09.146
32:34.795
32:59.410
33:06.778
29:52.734
30:13.490
30:26.718
30:32.510
30:35.708
30:43.118
30:44.281
30:44.382
30:52.706
31:49.201
32:16.225

Dif

58.904
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
4 Voltes

NE

Millor Tm
2:56.053
3:03.190
3:02.538
3:02.334
3:04.996
3:07.004
3:06.660
3:09.702
3:05.877
3:05.123
3:09.366
3:10.600
3:12.324
3:12.442
3:09.679
3:14.279
3:13.261
3:12.497
3:12.507
3:17.351
3:16.401
3:21.521
3:25.144
3:16.305
3:24.527
3:27.785
3:26.106
3:30.245
3:30.396
3:30.122
3:29.051
3:34.868
3:09.434

classe
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
Master
RS 2 JUN
Master
Master
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 SEN
Master
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 1 SEN

RS 1 JUN

PEC
1
1
1
2
2
2
3
4
5
1
3
2
3
3
4
4
5
5
6
6
4
5
1
6
2
3
7
7
6
4
8
9
7

8

classificat per voltes

Marge de victòria

58.904

Velocitat mitja

33,823

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 12:32:19

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 30 minuts

Cursa (3:00:00 Temps) started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

No classificat ()
NE

N°
99
80
60
1

94
104
35
4

81
86
12
25
11
30
18
22
15
2

32
17
93
24
72
37
38
39
3

36
19
29
34
23
7

45

Nom
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
CALVET, MARC / PARES, XEVI
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL

GUIRADO,AITOR/ADRIA, DAVID

Voltes
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
13

Total Ts
58:36.796
58:41.455
58:55.268
59:44.043
59:50.404
56:14.462
57:08.438
57:14.641
57:38.250
57:38.711
58:11.946
58:33.840
59:13.145
59:41.666
56:33.571
56:36.861
56:57.228
57:12.462
57:35.368
58:06.965
58:45.350
58:47.087
58:48.774
59:06.241
59:15.449
59:20.538
56:19.765
56:29.032
57:21.118
57:40.691
58:27.976
58:08.424
56:57.102

Dif

4.659
18.472

1:07.247
1:13.608

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
4 Voltes
5 Voltes

NE

Millor Tm
3:03.190
2:56.053
3:07.004
3:04.500
3:04.996
3:06.660
3:02.538
3:05.123
3:02.334
3:10.600
3:09.702
3:12.324
3:05.877
3:12.497
3:09.679
3:13.261
3:20.077
3:12.442
3:16.401
3:12.507
3:26.106
3:16.305
3:19.752
3:24.573
3:25.144
3:24.527
3:29.051
3:27.785
3:17.351
3:34.868
3:30.396
3:09.434
3:14.279

classe
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
Master
Master
Master
RS 2 JUN
Master
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN

RS 1 JUN

PEC
1
1
2
2
3
3
1
1
2
2
4
3
5
4
4
5
3
4
5
6
5
6
6
1
2
3
7
4
7
8
6
7
9

8

classificat per voltes

Marge de victòria

4.659

Velocitat mitja

33,167

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 12:59:13

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 1a Hora

Cursa (3:00:00 Temps) started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N°
99
94
1

35
80
86

104
25
12
4

81
60
30
2

22
11
15
17
18
38
93
24
32
37
39
19
72
36
23
3

29
34
7

Nom
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
CALVET, MARC / PARES, XEVI
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL

Voltes
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
22

Total Ts
1:28:13.740
1:30:13.507
1:27:03.936
1:27:06.031
1:27:45.687
1:28:02.724
1:28:39.054
1:28:52.681
1:29:10.060
1:29:57.558
1:30:22.606
1:27:00.028
1:27:04.737
1:27:23.785
1:27:47.974
1:28:40.712
1:28:43.263
1:29:16.832
1:29:21.311
1:30:28.406
1:27:52.229
1:28:24.976
1:28:31.926
1:28:53.222
1:29:09.223
1:29:14.488
1:29:18.335
1:30:01.693
1:30:18.856
1:27:02.474
1:28:46.437
1:29:55.432
1:28:46.800

Dif

1:59.767
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
5 Voltes

Millor Tm
3:03.190
3:04.996
3:04.500
3:02.538
2:56.053
3:10.600
3:06.660
3:12.324
3:09.702
3:05.123
3:02.334
3:07.004
3:12.497
3:11.998
3:13.261
3:05.877
3:20.077
3:12.507
3:09.679
3:25.144
3:26.106
3:16.305
3:16.401
3:24.573
3:24.527
3:17.351
3:19.752
3:27.785
3:05.465
3:29.051
3:34.868
3:30.396
3:14.279

classe
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
Master
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
Master
Master
RS 1 JUN
RS 1 JUN
Master
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN

PEC
1
2
3
1
1
1
2
2
3
3
2
4
4
3
4
5
4
5
6
1
5
6
5
2
3
6
7
4
7
7
8
6
9

classificat per voltes

Marge de victòria

1:59.767

Velocitat mitja

33,050

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 13:29:34

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 1 i 1/2 Hores

Cursa (3:00:00 Temps) started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N°
99
1

86
80
94
35
12

104
25
60
4

81
30
2

15
11
17
18
38
93
23
72
24
37
39
36
19
32
3

29
34
7

22

Nom
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
CALVET, MARC / PARES, XEVI
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR

Voltes
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
30
28

Total Ts
1:58:22.809
2:00:55.267
2:01:07.782
2:01:13.703
2:01:21.038
1:58:07.487
1:59:39.415
1:59:42.801
2:00:19.920
2:00:32.220
1:58:05.926
1:58:13.175
2:00:24.029
2:00:27.505
2:01:04.221
1:57:26.566
1:58:50.954
1:58:57.639
2:00:04.085
2:00:34.706
2:00:35.103
1:58:48.686
1:58:51.945
1:58:58.382
1:59:11.727
2:00:07.532
2:00:32.836
2:00:33.367
2:01:14.356
1:59:16.672
2:01:14.092
1:59:27.914
1:38:22.947

Dif

2:32.458
2:44.973
2:50.894
2:58.229

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
6 Voltes
8 Voltes

Millor Tm
3:03.190
3:04.500
3:10.600
2:56.053
3:04.996
3:02.538
3:09.702
3:06.660
3:12.324
3:07.004
3:05.123
3:02.334
3:12.497
3:11.998
3:20.077
3:05.877
3:12.507
3:09.679
3:25.144
3:26.106
3:05.465
3:19.752
3:16.305
3:24.573
3:24.527
3:27.785
3:17.351
3:16.401
3:29.051
3:34.868
3:30.396
3:14.279
3:13.261

classe
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
Master
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
Master
Master
Master
RS 1 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN

PEC
1
2
1
1
3
1
2
3
2
4
3
2
4
3
4
5
4
5
1
5
6
6
6
2
3
4
7
5
7
8
6
9
7

classificat per voltes

Marge de victòria

2:32.458

Velocitat mitja

32,843

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 14:00:23

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 2a.Hora

Cursa (3:00:00 Temps) started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N°
99
1

86
94
80
35

104
12
25
60
4

81
30
2

15
17
23
18
38
93
11
37
39
19
72
3

24
29
7

34
36
22
32

Nom
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
CALVET, MARC / PARES, XEVI
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON

Voltes
45
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
42
42
42
41
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
39
38
38
38
37
35
34
33

Total Ts
2:28:32.082
2:28:24.064
2:28:28.937
2:28:54.542
2:29:32.310
2:29:35.994
2:26:41.776
2:28:03.910
2:28:42.259
2:28:50.646
2:29:45.886
2:27:15.368
2:27:21.959
2:28:50.357
2:26:57.881
2:27:13.013
2:27:26.269
2:28:16.416
2:30:20.907
2:27:42.857
2:28:50.302
2:29:01.896
2:29:12.972
2:30:03.950
2:30:09.415
2:27:59.088
2:27:08.862
2:27:38.081
2:29:31.696
2:27:30.701
2:12:25.376
2:28:28.429
2:28:10.314

Dif

1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
2 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
3 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
4 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
5 Voltes
6 Voltes
7 Voltes
7 Voltes
7 Voltes
8 Voltes

10 Voltes
11 Voltes
12 Voltes

Millor Tm
3:03.190
3:04.500
3:10.600
3:04.996
2:56.053
3:02.538
3:06.660
3:09.702
3:12.324
3:07.004
3:05.123
3:02.334
3:12.497
3:11.998
3:20.077
3:12.507
3:05.465
3:09.679
3:25.144
3:26.106
3:05.877
3:24.573
3:24.527
3:17.351
3:19.752
3:29.051
3:16.305
3:34.868
3:14.279
3:30.396
3:27.785
3:13.261
3:16.401

classe
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 SEN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
Master
RS 2 JUN
RS 1 JUN
Master
Master
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
Master
RS 1 SEN
RS 2 SEN

PEC
1
2
1
3
1
1
2
3
2
4
3
2
4
3
4
4
5
6
1
5
5
2
3
6
7
6
7
8
9
5
4
7
6

classificat per voltes

Marge de victòria

1 Volta

Velocitat mitja

32,720

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 14:29:25

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 2 Hores 30 minuts

Cursa (3:00:00 Temps) started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No classificat ()
NT
NT

N°
1

86
94
35
99
60
25

104
12
4

81
30
23
2

15
17
18
80
93
37
39
72
19
3

38
11
29
7

34
24
22

36
32

Nom
MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
CALVET, MARC / PARES, XEVI
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR

ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE
ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON

Voltes
54
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
51
51
51
51
50
50
49
49
49
49
49
48
48
47
47
47
46
45
44
43

35
33

Total Ts
3:03:13.021
3:00:10.750
3:00:47.080
3:00:56.885
3:03:12.192
3:03:41.685
3:00:01.619
3:00:12.526
3:00:14.271
3:01:09.954
3:03:02.540
3:00:30.570
3:00:47.608
3:01:40.820
3:02:43.536
3:01:02.563
3:03:32.025
3:00:52.367
3:01:05.281
3:02:18.859
3:02:56.641
3:03:03.576
3:00:18.251
3:03:37.063
3:00:39.018
3:02:28.647
3:02:31.711
3:02:54.974
3:00:31.640
3:01:26.045
3:01:38.827

2:12:25.376
2:28:10.314

Millor Tm
3:04.500
3:10.600
3:04.996
3:02.538
3:03.190
3:07.004
3:12.324
3:06.660
3:09.702
3:05.123
3:02.334
3:12.497
3:05.465
3:11.998
3:20.077
3:12.507
3:09.679
2:56.053
3:26.106
3:24.573
3:24.527
3:19.752
3:17.351
3:29.051
3:25.144
3:05.877
3:34.868
3:14.279
3:30.396
3:16.305
3:13.261

3:27.785
3:16.401

En volta
11
9
4
4
4
5
5
6
4
4
4
2

17
22
10
3
5
2
4

11
3

11
1
3
3
5
3
3
3
2
2

2
3

classe
RS 1 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN
RS 2 SEN
RS 2 SEN
RS 1 SEN
RS 1 SEN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
Master
Master
RS 1 JUN
RS 1 JUN
RS 2 JUN
Master
RS 1 JUN
RS 2 JUN
RS 2 JUN
RS 2 SEN
RS 2 JUN
RS 1 SEN

Master
RS 2 SEN

PEC
1
1
2
1
3
1
2
2
3
3
2
4
4
3
4
5
6
4
5
1
2
5
6
6
3
7
7
8
5
9
7

4
6

classificat per voltes

Notificacions
NUM.80 PENALITZAT 4 VOLTES. ART.25.7
NUM. 7 PENALITZAT 1 VOLTA. ART.25.13

Marge de victòria

1 Volta

Velocitat mitja

31,831

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 15:22:02

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 3 Hores

Cursa started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA



Posició

Master
1
2
3

No classificat ()
NT

RS 1 JUN
1
2
3
4
5
6
7

RS 1 SEN
1
2
3
4
5
6
7

RS 2 JUN
1
2
3
4
5
6
7
8
9

RS 2 SEN

N°

37
39
38

36

60
104
12
80
72
19
11

1
94
99
23
17
18
22

86
25
4

30
93
3

29
7

24

Nom

BARO, MARIANO / CATALA, EDUARD
REDON, JORDI / TRILLES, JOSEP
GONFAUS MALE, FRANCESC XAVIER

ARAGONES, ARTUR/CASAS,PERE

SUBIRANA, XAVIER / GOMEZ, BENET
PELLICER, PERE / QUINTANA, PERE
PALOUZIE, JORDI / SUBIRATS, ALBERT
ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL
CATASUS, ERIC / ASENSIO, RUBEN
SUGRAÑES, VICENÇ / MONTANER, JOAN
AMARO DA COSTA, MANUEL FER.

MUSSULL, ALBERT / AMATRIAIN, JAVIER
DAVINS, ANGEL / COLETAS, JORDI
BADIA, ALEX / PEDRO, JORDI
VIVES, MARC / BARO, EDGAR
BALCELLS, JORDI / VENDRELL, EDUARD
BUSCA, LLUC / ROMERO.JESUS
SUCARRATS, MARC / PERARNAU, VICTOR

BATLLES, ANDREU/BATLLES,ALBERT
CALVET, MARC / PARES, XEVI
SANS, MARC / FERRER, XAVIER
SERRADELL, PAU / GEEBELEN, OSCAR
ARJONILLA, ENRIC / CALVET, GERARD
VILAR, ANTONI / GUALDO, FRANCESC
SERRA, XAVIER / CANTO, JORDI
FARRES, ALBERT / MARTINEZ, RAUL
BARO, SILVIA / PEREZ, DAVID

Voltes

49
49
47

35

53
52
52
49
49
48
47

54
53
53
51
50
50
43

53
52
52
51
49
48
47
46
44

Total Ts

3:02:18.859
3:02:56.641
3:00:39.018

2:12:25.376

3:03:41.685
3:00:12.526
3:00:14.271
3:00:52.367
3:03:03.576
3:00:18.251
3:02:28.647

3:03:13.021
3:00:47.080
3:03:12.192
3:00:47.608
3:01:02.563
3:03:32.025
3:01:38.827

3:00:10.750
3:00:01.619
3:01:09.954
3:00:30.570
3:01:05.281
3:03:37.063
3:02:31.711
3:02:54.974
3:01:26.045

Millor Tm

3:24.573
3:24.527
3:25.144

3:27.785

3:07.004
3:06.660
3:09.702
2:56.053
3:19.752
3:17.351
3:05.877

3:04.500
3:04.996
3:03.190
3:05.465
3:12.507
3:09.679
3:13.261

3:10.600
3:12.324
3:05.123
3:12.497
3:26.106
3:29.051
3:34.868
3:14.279
3:16.305

En volta

11
3
3

2

5
6
4
2

11
1
5

11
4
4

17
3
5
2

9
5
4
2
4
3
3
3
2

Club

Mc Segre / GM Molins
Gm Molins
Mc B.Bergueda

Mc Tarragona-GP Molins

SIP SPORT
Mc B.Roses
Mc St.Celoni
Mc Segre /La Pobla Mafumet
RACC
Mc Segre / A.M.V.T.
Mc Segre

Mc St.Celoni
Mc Segre
Guarà C.N. / MC Sant Celoni
Mc Igualada / MC Torrelles
Mc Igualada
Gm Molins / MC Sitges
Mc Lluçanes

Mc St.Celoni
Mc Tona
Mc Miramar / MC Segre
Cop de Gas / MC Tossa
Mc Segre / Moto Club Tona
Mc Segre
Mc Segre
A.M.V.T./ MC Baix Bergueda
Mc Segre / GM Molins

classificat per voltes

Notificacions
NUM.80 PENALITZAT 4 VOLTES. ART.25.7
NUM. 7 PENALITZAT 1 VOLTA. ART.25.13

Marge de victòria

1 Volta

Velocitat mitja

31,831

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 15:22:40

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 3 Hores

Cursa started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA

Pàgina 1/2



Posició
1
2
3
4
5

No classificat ()
NT

N°
35
81
2

15
34

32

Nom
SABATA, JOSEP M / CRESPO, JOAN C.
CASTILLA, SANTIAGO M / VILA, GUILLEM
ROMERO, ANTONI /GUILLEM, MANEL
CAPDEVILA, JOSEP / SABATA, DANIEL
JUFRE, ENRIC / CODINA, LLUIS

ANGRILL, JORDI / FABREGA, RAMON

Voltes
53
52
51
51
45

33

Total Ts
3:00:56.885
3:03:02.540
3:01:40.820
3:02:43.536
3:00:31.640

2:28:10.314

Millor Tm
3:02.538
3:02.334
3:11.998
3:20.077
3:30.396

3:16.401

En volta
4
4

22
10
3

3

Club
Mc Lluçanes / MC Manresa
Mc B.Bergueda
Mc VDB / PM Vilassar de Dalt
A.M.V.T./ MC Baix Bergueda
C Pocket Bike Osona

Mc Segre / MC Fonollosa

classificat per voltes

Notificacions
NUM.80 PENALITZAT 4 VOLTES. ART.25.7
NUM. 7 PENALITZAT 1 VOLTA. ART.25.13

Marge de victòria

1 Volta

Velocitat mitja

31,831

Millor temps de volta

2:56.053

Millor vel.

36,807

Millor volta per

80 - ESCARDO, ALBERT / BARAHONA, JOEL

Impresos: 23/05/2010 15:22:40

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Nando.Crono

3 Hores Resistencia La Pobla Mafumet

Classificacio a 3 Hores

Cursa started at 11:59:06

Circuit La Pobla de Mafumet 1,800 km

23/05/2010 12:00

COPA CATALANA RESISTENCIA TERRA
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